
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-24-009715-b

Найменування замовника: Відділ освіти Яготинської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44098913

Місцезнаходження замовника: 07700, Україна, Київська область, Яготин,
вул.Незалежності, 110

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бахмач Оксана Миколаївна, +380457556087,
buchgalteriya109@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фруктові та овочеві соки (фруктовий сік в
асортименті, томатний сік)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15320000-7: Фруктові та овочеві соки

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фруктовий сік в
асортименті

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

16200 кг 07700, Україна, Київська
область, м.Яготин,
вул.Незалежності,110
(заклади дошкільної
освіти та навчальні
заклади підпорядковані
відділу освіти)

до 31 грудня
2022

Томатний сік ДК 021:2015:
15322000-1 —
Овочеві соки

2100 кг 07700, Україна, Київська
область, м.Яготин,
вул.Незалежності,110
(заклади дошкільної
освіти та навчальні
заклади підпорядковані
відділу освіти)

до 31 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник оплачує вартість
поставленого товару за
наявності відповідного
бюджетного фінансування
після отримання товару згідно
накладних та рахунків

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

494 100,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 494100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 470,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 лютого 2022 14:17

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 лютого 2022 13:52 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 лютого 2022 13:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


